

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.68.2018 Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2018 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 59 344,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80153 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 40 184,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 85 558,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 113,00 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 750 rozdział 75075 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
2. W dziale 750 rozdział 75075 § 4190 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 100,00 zł
3. W dziale 750 rozdział 75075 § 4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
4. W dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 800,00 zł
5. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 730,00 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 390,00 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 618,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 606,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł
 - w § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
6. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80153 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4240:
 - dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 280,55 zł
 - dla SP w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 983,65 zł

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 504,50 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 140,83 zł
 - dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 430,55 zł
 - dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 409,85 zł
 - dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 646,90 zł
 - dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 388,90 zł
- w § 4300 dla CUW w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 398,27 zł
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 85 558,00 zł
 9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 113,00 zł
 10. W dziale 900 rozdział 90003 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł
 11. W dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł